Департамент образования, культурыи спорта Ненецкого автономного округа
государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ненецкого автономного округа
«Ненецкий аграрно-экономический техникум имени В.Г. Волкова»

(ГБПОУ НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени В.Г. Волкова»)
166000. город Нарьян-Мар, улица Студенческая, дом1, тел/факс: 8(81853) 4-31-23, 8(81853) 4-33-67

ПРИКАЗ

20.02.2023 г. Нарьян-Мар № 32-ОД

«Об утверждении состава приемной комиссии»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить приемную комиссию государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Ненецкого автономного округа
«Ненецкий аграрно-экономический техникум имени В.Г. Волкова» на 2023-2024
учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Данилова Оксана Вячеславовна, директор.
Заместитель председателя комиссии: Хозяинова Людмила Александровна.

заместитель директора по учебной работе.
Члены комиссии:
Деревянко Людмила Николаевна, руководитель предметно-цикловой

комиссии химико-технологических и ветеринарных дисциплин.
Ноготысая Елена Александровна, руководитель предметно-цикловой

комиссии гуманитарно-правовых дисциплин.
Турцевич Нина Александровна, руководитель  предметно-цикловой

комиссии экономических дисциплин.
2. Назначить ответственным секретарем Кудляк Оксану Анатольевну.

преподавателя.

Директор ыы О.В. Данилова